
Interpelace 

Odpovědi na dotazy občanů vznesené na ZMČ  

21. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 5 

21.12. 2021  

Mgr. Renáta Zajíčková 

Starostka  

 

Vážená paní starostko,  

obracím se na Vás s interpelací k otázce odpovědí na dotazy občanů vznesené na zasedání 

zastupitelstva Městské části Praha 5. Na posledním zasedání zastupitelstva zazněla ze strany 

občanů kritika, že na dotazy, které vznášejí na zasedáních zastupitelstva městské části jim není 

odpovídáno.  Na dnešním zasedání zastupitelstva jste se vůči tomu ohradila s tvrzením, že na 

dotazy je řádně a včas odpovídáno.  

 Jelikož bych se ráda s obsahem odpovědí seznámila, dovoluji si požádat o podrobný 

přehled dotazů a odpovědí, které byly občanům zaslány, a to včetně kopie předmětných 

odpovědí. To vše prosím za roky 2020 a 2021.  

 

 

 

Děkuji za ústní i písemnou odpověď.  

 

S pozdravem  

 

 

 

Nadežda Priečinská  

Zastupitelka  MČ Praha 5  


